

# 广东省广州市白云区消防救援大队 2024 年大队及属下 各消防队站食堂食材配送项目中标公告

一、项目编号：SKZFCG2024100

二、项目名称：广东省广州市白云区消防救援大队 2024 年大队及属下各消防队站食堂食材配送项目

### 三、中标（成交）信息

供应商名称：好来客食品集团有限公司

供应商地址：佛山市南海区狮山镇罗村佛山中南农产品批发市场中三区 A008 号仓、A001 号仓、A030 号仓

包组或产品名称：标包一

下浮率：17.00%

供应商名称：好来客食品集团有限公司

供应商地址：佛山市南海区狮山镇罗村佛山中南农产品批发市场中三区 A008 号仓、A001 号仓、A030 号仓

包组或产品名称：标包二

下浮率：17.00%

### 四、主要标的情况

序号	供应商名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务时间	服务标准
1	好来客食品集团有限公司	广东省广州市白云区消防救援大队 2024 年大队及属下各消防队站食堂食材配送项目（北片区）	广东省广州市白云区消防救援大队 2024 年大队及属下各消防队站食堂食材配送项目（北片区）	按采购文件要求和《投标文件》响应执行	合同签订之日起 12 个月	符合《中华人民共和国食品安全法》等相关法律法规及行政许可的要求



2	好来客食品集团有限公司	广东省广州市白云区消防救援大队 2024年大队及属下各消防队站食堂食材配送项目（南片区）	广东省广州市白云区消防救援大队 2024年大队及属下各消防队站食堂食材配送项目（南片区）	按采购文件要求和《投标文件》响应执行	合同签订之日起12个月	符合《中华人民共和国食品安全法》等相关法律法规及行政许可的要求
---	-------------	---	---	--------------------	-------------	---------------------------------

#### 五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

艾亚钊、梁达标、韩玉冰、黄国龙、李大平、贺卫红（采购人代表）、钟俊杰（采购人代表）

#### 六、代理服务收费标准及金额：

本项目代理费收费标准：按委托协议相关约定执行。

本项目代理费总金额：9.492386 万元（人民币）

#### 七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

## 八、其它补充事宜

(1) 标包一资格性审查情况如下:

序号	投标人名称	是否通过资格性审查	不通过的原因
1	好来客食品集团有限公司	通过	无
2	嘉宝食品集团有限公司	通过	无
3	鲜达佳农产品集团有限公司	通过	无
4	广州新供销天赋农业科技有限公司	通过	无
5	广东丰泉餐饮管理集团有限公司	通过	无
6	广东汇康源食品配送有限公司	通过	无
7	广东乐禾食品经营有限公司	通过	无
8	鲜又美(广州)食品集团有限公司	通过	无
9	广东蔬果汇集团有限公司	通过	无
10	深圳彩食鲜供应链管理有限公司	通过	无
11	广州市唯勤餐饮管理服务有限公司	通过	无
12	广东广垦绿色农产品有限公司	通过	无
13	广东耀琳餐饮管理服务有限公司	通过	无
14	麦德龙商业集团有限公司	通过	无
15	蔬绿食品集团有限公司	通过	无
16	广东朱鲜生餐饮有限公司	通过	无
17	广东省南方传媒发行物流有限公司	通过	无



(2) 标包一符合性评审情况如下:

序号	投标人名称	是否通过符合性审查	不通过的原因
1	好来客食品集团有限公司	通过	无
2	嘉宝食品集团有限公司	通过	无
3	鲜达佳农产品集团有限公司	通过	无
4	广州新供销天赋农业科技有限公司	通过	无
5	广东丰泉餐饮管理集团有限公司	通过	无
6	广东汇康源食品配送有限公司	通过	无
7	广东乐禾食品经营有限公司	通过	无
8	鲜又美(广州)食品集团有限公司	通过	无
9	广东蔬果汇集团有限公司	通过	无
10	深圳彩食鲜供应链管理有限公司	通过	无
11	广州市唯勤餐饮管理服务有限公司	不通过	投标函未按招标文件规定加盖公章和签署、带“★”条款的部分内容未按招标文件要求进行响应。
12	广东广垦绿色农产品有限公司	通过	无
13	广东耀琳餐饮管理服务有限公司	通过	无
14	麦德龙商业集团有限公司	通过	无
15	蔬绿食品集团有限公司	通过	无
16	广东朱鲜生餐饮有限公司	通过	无
17	广东省南方传媒发行物流有限公司	通过	无



(3) 标包一详细评审情况如下:

序号	投标人名称	技术服务得分	商务得分	评审价	价格得分	评审 总分	名次
1	好来客食品集团有限公司	39.57	30.00	17.00%	25.70	95.27	1
2	嘉宝食品集团有限公司	36.57	30.00	15.00%	25.09	91.66	5
3	鲜达佳农产品集团有限公司	32.71	17.00	10.00%	23.70	73.41	15
4	广州新供销天赋农业科技有限公司	34.86	30.00	23.50%	27.88	92.74	2
5	广东丰泉餐饮管理集团有限公司	34.00	30.00	22.00%	27.35	91.35	8
6	广东汇康源食品配送有限公司	33.57	30.00	25.30%	28.55	92.12	4
7	广东乐禾食品经营有限公司	36.14	30.00	15.00%	25.09	91.23	9
8	鲜又美(广州)食品集团有限公司	32.71	30.00	28.90%	30.00	92.71	3
9	广东蔬果汇集集团有限公司	33.14	20.00	28.00%	29.63	82.77	14
10	深圳彩食鲜供应链管理有限公司	33.14	29.00	12.00%	24.24	86.38	13
11	广东广垦绿色农产品有限公司	34.86	30.00	20.00%	26.66	91.52	6
12	广东耀琳餐饮管理服务服务有限公司	35.71	30.00	14.00%	24.80	90.51	10
13	麦德龙商业集团有限公司	31.86	13.00	15.00%	25.09	69.95	16
14	蔬绿食品集团有限公司	37.00	30.00	8.00%	23.18	90.18	12
15	广东朱鲜生餐饮有限公司	33.14	30.00	24.40%	28.21	91.35	7
16	广东省南方传媒发行物流有限公司	34.43	30.00	18.00%	26.01	90.44	11

0.1 0.2

(1) 标包二资格性审查情况如下:

序号	投标人名称	是否通过资格性审查	不通过的原因
1	好来客食品集团有限公司	通过	无
2	嘉宝食品集团有限公司	通过	无
3	鲜达佳农产品集团有限公司	通过	无
4	广州新供销天赋农业科技有限公司	通过	无
5	广东丰泉餐饮管理集团有限公司	通过	无
6	广东汇康源食品配送有限公司	通过	无
7	广东乐禾食品经营有限公司	通过	无
8	鲜又美(广州)食品集团有限公司	通过	无
9	广东蔬果汇集团有限公司	通过	无
10	深圳彩食鲜供应链管理有限公司	通过	无
11	广东恒象农业集团有限公司	通过	无
12	广州市唯勤餐饮管理服务有限公司	通过	无
13	广东广垦绿色农产品有限公司	通过	无
14	广东耀琳餐饮管理服务有限公司	通过	无
15	麦德龙商业集团有限公司	通过	无
16	蔬绿食品集团有限公司	通过	无
17	广东朱鲜生餐饮有限公司	通过	无
18	广东省南方传媒发行物流有限公司	通过	无

(2) 标包二符合性评审情况如下:

序号	投标人名称	是否通过符合性审查	不通过的原因
1	好来客食品集团有限公司	通过	无
2	嘉宝食品集团有限公司	通过	无
3	鲜达佳农产品集团有限公司	通过	无
4	广州新供销天赋农业科技有限公司	通过	无
5	广东丰泉餐饮管理集团有限公司	通过	无
6	广东汇康源食品配送有限公司	通过	无
7	广东乐禾食品经营有限公司	通过	无
8	鲜又美(广州)食品集团有限公司	通过	无
9	广东蔬果汇集团有限公司	通过	无
10	深圳彩食鲜供应链管理有限公司	通过	无
11	广东恒象农业集团有限公司	通过	无
12	广州市唯勤餐饮管理服务有限公司	不通过	投标函未按招标文件规定加盖公章和签署、带“★”条款的部分内容未按招标文件要求进行响应。
13	广东广垦绿色农产品有限公司	通过	无
14	广东耀琳餐饮管理服务有限公司	通过	无
15	麦德龙商业集团有限公司	通过	无
16	蔬绿食品集团有限公司	通过	无
17	广东朱鲜生餐饮有限公司	通过	无
18	广东省南方传媒发行物流有限公司	通过	无



(3) 标包二详细评审情况如下：

序号	投标人名称	技术服务得分	商务得分	评审价	价格得分	评审总分	名次
1	好来客食品集团有限公司	39.57	30.00	17.00%	25.70	95.27	1
2	嘉宝食品集团有限公司	36.57	30.00	15.00%	25.09	91.66	6
3	鲜达佳农产品集团有限公司	32.71	17.00	10.00%	23.70	73.41	16
4	广州新供销天賦农业科技有限公司	34.86	30.00	23.50%	27.88	92.74	2
5	广东丰泉餐饮管理有限公司集团有限公司	34.00	30.00	22.00%	27.35	91.35	8
6	广东汇康源食品配送有限公司	33.57	30.00	25.30%	28.55	92.12	5
7	广东乐禾食品经营有限公司	36.14	30.00	15.00%	25.09	91.23	9
8	鲜又美（广州）食品集团有限公司	32.71	30.00	28.90%	30.00	92.71	3
9	广东蔬果汇集团有限公司	33.14	20.00	28.00%	29.63	82.77	14
10	深圳彩食鲜供应链管理有限公司	33.14	29.00	12.00%	24.24	86.38	13
11	广东恒象农业集团有限公司	32.71	24.00	18.00%	26.01	82.72	15
12	广东广垦绿色农产品有限公司	34.86	30.00	22.00%	27.35	92.21	4
13	广东耀琳餐饮管理有限公司服务有限公司	35.71	30.00	14.00%	24.80	90.51	10
14	麦德龙商业集团有限公司	31.86	13.00	15.00%	25.09	69.95	17
15	蔬绿食品集团有限公司	37.00	30.00	8.00%	23.18	90.18	12
16	广东朱鲜生餐饮有限公司	33.14	30.00	24.40%	28.21	91.35	7
17	广东省南方传媒发行物流有限公司	34.43	30.00	18.00%	26.01	90.44	11



注：广州新供销天赋农业科技有限公司、广东汇康源食品配送有限公司、鲜又美（广州）食品集团有限公司、广东蔬果汇集团有限公司、广东朱鲜生餐饮有限公司按招标文件要求提交了《中小企业声明函》，声明其为小/微型企业，经评标委员会认定，评审价按招标文件进行扣减。

各有关当事人对成交（中标）结果有异议的，可以在成交（中标）结果公告期限届满之日起7个工作日内以书面形式向采购代理机构或采购人提出质疑，逾期将依法不予受理。

### 九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

#### 1. 采购人信息

名称：广州市白云区消防救援大队

地址：广东省广州市白云区齐心路31号

联系方式：黎工

#### 2. 采购代理信息

名称：广州穗科建设管理有限公司

地址：广州市天河区燕岭路89号燕侨大厦1504房

联系方式：曾工/苏工，020-37260609

#### 3. 项目联系方式

项目联系人：曾工/苏工

电话：020-37260609



广州市白云区消防救援大队

广州穗科建设管理有限公司

2024年11月15日